日本輸血・細胞治療学会九州支部会第 72 回総会・第 93 回例会

参加登録・宿泊予約のご案内

謹啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。2026 年 1 月 17 日（土）にロワジールホテル那覇にて開催いたします「日本輸血・細胞治療学会九州支部会

第 72 回総会・第 93 回例会」の参加登録の受付を開始いたしました。

ご参加につきまして、下記 URL のサイトにて、参加登録のお申し込み、宿泊予約の申込を受け付けておりま

す。多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

日本輸血・細胞治療学会 九州支部会 第 72 回総会・第 93 回例会

会 期：2026（令和 8）年 1 月 17 日（土）９:３０～17：40（予定）

会 場：ロワジールホテル那覇 ３F「天妃」

〒900-0036 沖縄県那覇市西 3-2-1  ※現地開催。WEB 配信はありません。

例会長： 百名 伸之 （沖縄県赤十字血液センター 所長）

学会参加費 ：2,000 円

      ※参加証・領収書はオンライン発行、抄録集は当日のお渡しとなります。ご了承ください。

懇親会参加費：3,000 円

      ※人数に限りがございます。ご了承ください。

懇親会日時：1 月 17 日（土）18 時～（予定）

会場：ロワジールホテル那覇 １F「あまいろ」

参加登録ご案内サイト：下記 URL もしくは QR コードからお申し込みください。

https://kjstmct.umin.jp/

※現時点の予定ではございますが、日程表を公開しております。

以下を受付中です。

■参加登録 （学会当日まで受付）

■宿泊予約 （12 月 27 日(土)まで受付）

日程表・プログラム等詳細につきましては、

日本輸血・細胞治療学会 九州支部会の HP「例会・総会」にもご案内を掲載いたします。

http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kyusyu/

以上

＜問い合わせ先＞

日本輸血・細胞治療学会 九州支部会 運営事務局

TEL：096-373-9188 E-mail：k-jstmct@higo.co.jp

<参加登録ご案内サイト>

https://kjstmct.umin.jp/
http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kyusyu/
mailto:k-jstmct@higo.co.jp